Nos igitur machinatōibus et fraudibus hōmī put nō o incubit of
 ficio obviare presq; p̄dictas ab indebitis exactiōibus releuare
 volētes: motu pprio et ex certa scia oibus et singulis scriptorib;
 antedictis nūc et pro tpe existētib; ne decetero notaz lrarum
 hōmī ingrossatiōe ad effectū extorsionis hōmī ultra terminuz
 sup hoc per se. re. Eugenii papā. iiii. p̄decessore nrm statutum
 maliciōse differre: seu etiā nisi maiori mercede habita recusare
 aut p̄miū laborū suoz p̄dictoz cū tarā sup se vel suos pro qbus
 scribūt hie possint ab eisde partib; petere v̄l exigere: et ultra de
 bitā tarā hōmī extorquere. aut al's ad effectū premissuz machi
 nationes et fraudes hōmī admittere quoquo modo p̄sumāt sub
 execōis late snē p̄ria cōtra faciētes eoipso incurrāt: illi; absolu
 tione p̄terq; in mortis articulo nobis retēta. Ac nō quiqua
 ginta ducatorū auri de camera pro vna pti accusanti: et pro alia
 capelle earundē scriptoz: et pro tertia p̄tibus sablice basilice p̄ri
 cipis ap̄oz de v̄be partib; izemissibiliter quoties de p̄missis
 cōfiterit applicāday penis districti; inbibem; et volum; q; p̄
 sens inhibitiō et mandatū nrm in Cācellaria ap̄lica legat; et pu
 blicē. Ac etiā in illi; libro describat; illudq; per scriptores p̄di
 ctos inuolabiliter obseruet; quibusuis alijs cōstitutiōibus et
 ordinatiōibus ap̄licis per nos et p̄decessores nros sup hoc edi
 tis: quascūq; alias cēsuras et penas in se cōtinētibus per quas
 eisdē scriptores vel eoz aliquē: nisi in p̄missis casib; ac al's q̄s
 uis p̄sonas ligare nullo modo volum;. Et quibus illas etiā si
 de eis eozūq; totis tenorib; habēda esset m̄tio specialis p̄nti
 bus pro exp̄ssis habētes motu et scia similib; derogam; peni
 tus et oīno cessantib; ceterisq; p̄rijs quibuscūq;.

Placet et publicē et describat;. J.

Lecta et publicata fuit sup̄scripta inhibitiō Rome in cācel
 laria ap̄lica die sabbati. ir. mēsis iunij Anno. M. cccclxxvii. p̄o
 ti. S. D. A. dñi Innocēti; pape viii. Anno eius tertio.

Reuocatio facultatum Notariorumq; creatiō.
 et ad doctoratus tē.

Sanctissim⁹ in xpo pater ⁊ dñs n^r dñs Innocēti⁹ diuina p
uidētia papa. viii. rōnabilib⁹ suadētib⁹ causis reuocauit quas
cūq³ facultates p fe. re. Sixtū papā. iiii. pdecessorē suū sup appli
cōn male ablatorū incertoz ⁊ illoz ac ad certas ⁊ icertas pias
causas dispositoz: necnō votoz emissoz cōmutatiōe ⁊ electiōe
cōfessorū: qui elegentiū cōfessione audita eis de absolutiōis be
neficio pvideant. Notarioz quoq³ creatiōe. ⁊ ad doctoratus ⁊
magisterij ⁊ ad licētie aliosue gradus in facultatibus p motio
ne. Et sup cōtractis sciēter vel ignorāter ⁊ cōtinēdis m^rimonij
is inter cōiunctos qbusuis cōsanguinitatis v^l affinitatis gra
dib⁹: ⁊ p^rpterea seu al^s illa inuicē cōtrahere impeditis: Necnō
nataliū defectib⁹ ad successiōes honores ⁊ officia secularia dis
pēsationib⁹: ad cōmodū Saonen⁹. ⁊ alioz quozūcūq³ mentiū pi
etatis cōcessas: etiā si sue sanctitatis aut legatoz suoz etiā de
latere auctē cōfirmata apparerēt: ⁊ de nouo cōcesse quo ad oīa
in quibus facultates ipse nondū sunt sortite effectū: decernēs
etnunc irritū ⁊ inane quicquid secus eaz p^rtextu decetero sciē
ter vel ignorāter cōtigerit attemptari.